RESULTADO FINAL DOS APROVADOS e LISTA DE ESPERA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNESPAR COMO BOLSISTA NO PIBID - PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

O ingresso no Programa e início das atividades está vinculado à aprovação final do

Projeto e das vagas pela CAPES. REFERENTE AO EDITAL N. 01/2018

PROGRAD/PIBID Unespar

MATEMÁTICA
 Aos nove (09) dias do mês de agosto de 2018, na sala D7 no

Laboratório de Ensino de Matemática (LEM) de do Campus da

Unespar de Campo Mourão, reuniram-se os professores Luciano

Ferreira e Wellington Hermann para fins de seleção dos candidatos

ao Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do Curso

de Matemática. Após a análise da documentação dos cinco (05)

candidatos inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo do candidato aprovado Série e turno

1° JOAO VICTOR BADOCO 2°ano - Noturno

2° OSEIAS SOUZA SILVA NETO 2°ano - Noturno

3° GEVERSON BATISTA GUIMARAES 2°ano - Noturno

4° THAIS TELES ALMEIDA 1°ano - Noturno

5° ANA CAROLINA PRETEL DO NASCIMENTO 1°ano - Noturno

6° GEOVANA NAVI SCARSI MAZETO 1°ano - Noturno

LÍNGUA INGLESA

Aos treze (13) dias do mês de agosto de 2018, na sala do Colegiado

de Letras do Campus da Unespar de Campo Mourão, reuniram-se os(as)

professores(as) Marileuza Ascencio Miquelante e Maria Izabel

Rodrigues Tognato para fins de seleção dos candidatos ao Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do Curso de Língua

Inglesa. Após a análise da documentação das três (3) candidatas

inscritas, chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo do candidato aprovado Série e turno

1º SILVIA MARANGONI PINTO 2ª

2º ANGÉLICA APARECIDA DA ROSA

SANTOS

2ª

3º ALINE GARCIA DA SILVA 1ª

HISTÓRIA

Aos 14 dias do mês de agosto de 2018, na sala do Laboratório de

Ensino de História - LEHIS do Campus da Unespar de Campo Mourão,

reuniram-se os(as) professores(as) Fábio André Hahn e Ricardo

Marques de Mello para fins de seleção dos candidatos ao Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do Curso de História. Após

a análise da documentação dos quatro (04) candidatos inscritos, chegou-se

à seguinte classificação:

Nome completo do bolsista Série e turno

1º  JENNY MARIA FERREIRA 2°/Noturno

Nome completo do voluntário Série e turno

1º  WENDEL HENRIQUE SANTOS DE CARVALHO 1°/Noturno

2º JOÃO VICTOR LUCAS GIMENEZ 1°/Noturno

LISTA DE ESPERA

Nome complete Série e turno

1º  ANA CAROLINE DE SANTANA DE MOURA 2°/Noturno

União da Vitória, 16 de julho de 2018.

Profa. Dra. Ana Carolina de D. B. Krawczyk

Coordenadora Institucional PIBID Unespar

Universidade Estadual do Paraná